
 

 

Piła, 26 sierpnia 2022 r. 

WZP.272.56.2022.I 

Do wszystkich Wykonawców  
w postępowaniu o nr WZP.272.56.2022.I 

 

dotyczy postępowania p.n.: „Modernizacja dróg powiatowych na terenie powiatu 
pilskiego” 

Zamawiający informuje, że od jednego z Wykonawców wpłynęły pytania następującej 
treści: 

w związku z prowadzonym postępowaniem na "Modernizację dróg powiatowych na terenie 
powiatu pilskiego" zwracam się z prośbą o: 
Pytanie nr 1: 
Udostępnienie Szczegółowej Specyfikacji Technicznej na wykonanie podbudowy z betonu 
asfaltowego 
Odpowiedź:  
W załączeniu do odpowiedzi. 

 
Pytanie nr 2: 
Uszczegółowienie wymiany stopni kamiennych granitowych przy budynku dworca PKP 
(wymiary oraz ilość stopni) 
Odpowiedź:  
Zamawiający  
Istniejące stopnie wymienić na stopnie z kamienia granitowego. Wejście główne – 3 stopnie 
(dł. 2m ÷ 3m). Wejście boczne – 2 stopnie (dł. ok. 2m.).  
 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający przewiduje wykonanie trawników dywanowych z rolki czy z siewu? 
Odpowiedź: 
Wykonanie trawników dywanowych z siewu, zgodnie z SST nr D-09.01.01. – Zieleń drogowa. 
 
Pytanie nr 4: 
Czy Zamawiający przewiduje możliwość wykonania robót dodatkowych w przypadku 
wystąpienia kolizji z istniejącą infrastrukturą techniczną? 
Odpowiedź: 
Załącznik nr 4 do SWZ „Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego, które zostaną wprowadzone do treści tej umowy” zawiera postanowienia 
dotyczące zasad wprowadzania zmian do umowy. 
 
Pytanie nr 5: 
Czy Zamawiający przewiduje regulację studni kanalizacji sanitarnej za pomocą teleskopu czy 
podczas układania nawierzchni w postaci włazów typu pływającego? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje regulacji studni kanalizacji sanitarnej w postaci włazów typu 
pływającego. Regulację studni należy wykonać zgodnie z SST D-03.02.01a – Regulacja 
pionowa studzienek. 



 

 

Na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 

zmienia treść SWZ. 

 

Zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą. 

 

I. Pkt 13.1. SWZ otrzymuje brzmienie: 

„13.1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić 

na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pila 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 31 sierpnia 

2022 r. o godz. 1000.” 

 

II. Pkt 13.7. ppkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

„1) otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, tj. w dniu 

31 sierpnia 2022 r. o godz. 1015,” 

 

III. Pkt 14.1. SWZ otrzymuje brzmienie: 

„14.1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 
29 września 2022 r.”. 

https://platformazakupowa.pl/pn/powiat_pila

